令和 2 年９月 10 日

ＰＴＡ会員各位

京都府立南陽高校ＰＴＡ

会  長 小西裕子

進路部長 藤原有子

2020 年度 ＰＴＡ講演会のご案内

平素はＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

例年、進路部では大学キャンパス見学等の社会見学を実施して参りましたが、本年度は新型

コロナウィルスの影響を考慮し、換気対策を十分に実施したうえで校内にて会員同士の親睦交

流と教養見聞を高める機会にしてもらいたいと思い、講演会を実施させていただくことになり

ましたので、皆様のご参加お待ちしております。

つきましては、参加をご希望の方は、下記申込書に必要事項をご記入の上、担任の先生にご

提出下さい。

◎日時   令和 2 年 10 月 20 日（火）

      13：00 受付開始

      13：30 講演開始 (1 時間程度の予定)

◎場所   視聴覚室（Ｂ棟３階）

◎概要   テーマ：先輩お母さんの子育て経験談

      講 師：大塚則子氏（お子様二人が南陽高校卒業生）

       ≪講師プロフィール≫

        大学（音楽専攻児童教育学部）卒業後、小学校教諭を経てピアノ教室及び小学

生の学習補習など、スキルを活かしてご活躍中。一人ひとりのお子様に合わせた

指導をモットーとされています。

◎定員   40 名 （申込多数の場合は抽選）

      ※ご友人同士での参加希望も可能ですが、各自申込書の提出が必要です。

◎申込締切 9 月 18 日（金）

◎お願い  車での来校はご遠慮下さい。

各自スリッパをご準備いただき、マスクの着用・手指消毒・検温にご協力お願いし

ます。

…………………………………………… キリトリ ……………………………………………

令和 2 年 9 月  日

ＰＴＡ講演会 参加申込書

参加者  氏名                   ℡

生 徒  氏名                         （   年   組）

※ご一緒に参加を希望する方の氏名                （   年   組）